住居番号        届出・申 出 書

 令和   年   月   日

   釧路市長 蝦 名 大 也  様

住 所
 届出人

氏 名

 釧路市住居表示に関する条例第３条第２項の規定に基づき下記のとおり（届出・申出）

します。

１ 区 分 内 容

設 定 新 築 ・ 改 築 ・ 目的変更

変 更 出入口変更・通路変更・移 設・改 築

廃 止 取りこわし・滅失・その他（          ）

事由発生
年 月 日

    年   月   日

２ 建物等の現在の住所
 （設定の届出の場合不要）

釧路市阿寒町        丁目     番     号

３
建 物 等 の
種 類 構 造

種 類

住宅・店舗・事務所・共同住宅・店舗併用住宅・
工場・倉庫・その他（       ）

構 造

４
建 物 等 の
使 用 者

住 所

氏 名

５ 届 出 人 の 資 格             所 有 者 ・ 管 理 者 ・ 占 有 者

６ 平 面 図・位 置 図

別紙のとおり 平面図及び位置図には建物等の主要な出入口、
通路、方位及び道路等を明確に記入してくだ
さい。

（注：下記欄には記入しないこと）

調 査 結 果 決 定（届出・申出どおり・一部変更） 不 決 定

決 定 内 容 設 定 ・ 変 更 ・ 廃 止

新 表 示
（設定・変更の場合）

     （町 名）  （街区符号） （住居番号）

釧路市阿寒町       丁目      番      号

備考

決

裁

課長 課長補佐 専門員 担当 合議 受付年月日 ・  ・

    実 態 調 査 ・  ・

     通知年月日 ・  ・

変更

廃止